36
电源线

RVV3*2.5

广东思普线缆实

业有限公司
华捷 RVV3*2.5 300 米 8.22 2,466.00

37
强电线路

排查

广西鹏摇信息科

技有限公司
定制 定制 1 项 2800.00 2,800.00

38 配电箱

广西南宁锐绿成

套机电设备有限

公司

定制 定制 52 个 35.00 1,820.00

39

弱电改造

辅材及配

件

广西鹏摇信息科

技有限公司
定制 定制 1 项 7500.00 7,500.00

合计大写：人民币叁拾肆万陆仟伍佰零柒元 （¥346,507.00 元 ）

根据《成交通知书》的成交内容，合同的总金额为：（大写）叁拾肆万陆仟伍佰零柒元

整（￥346507.00 元）人民币。

第二条 质量保证

1.乙方应按投标文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向甲方提供未经使

用的全新原装产品，且在正常安装使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质

量标准。乙方提供的节能和环境标志产品必须是列入现行政府采购清单目录内的产品。

2.乙方提供货物的质量保证期为壹年（免费保修期从设备验收合格之日起计算，项目

要求及技术需求中规定的，按规定执行）。在免费保修（维护）期内因货物本身的质量问题

发生故障，乙方应负责修理和更换零部件。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方